
ZARZĄDZENIE NR 24/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XIII sesji Rady Gminy w dniu 28 maja 2020 r. 
określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376F358E-54AE-40AE-9292-5AC9F3BAF0E0. Przyjęty Strona 1



 
 
 

 
HARMONOGRAM 

realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XIII sesji Rady Gminy w dniu 28 maja 2020 r. 
 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  
w sprawie 

Zadania wynikające  
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1 XIII/93/20 udzielenia Wójtowi Gminy 
Nowinka wotum zaufania 

udzielenie wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Nowinka  

Przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego 

Niezwłocznie Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

2 XIII/94/20 zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego 
Gminy Nowinka za 2019 
rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu 
Gminy Nowinka za 2019 
rok 

zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego i sprawozdania  
z wykonania budżetu Gminy 
Nowinka za 2019 r. 

Przekazanie uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku 

Niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XIII/95/20 udzielenia Wójtowi Gminy 
Nowinka absolutorium z 
tytułu wykonania budżetu 
Gminy Nowinka za 2019 
rok 

udzielenie Wójtowi Gminy 
Nowinka absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy 
Nowinka za 2019 

Przekazanie uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku 

Niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4 XIII/96/20 zmian w budżecie gminy na 
2020 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2020 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

5 XIII/97/20 zmiany uchwały w sprawie 
określenia szczegółowych 
warunków przyznawania 
i ponoszenia odpłatności za 
usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami 

w uchwale Nr XXII/156/13 
Rady Gminy Nowinka z dnia 24 
maja 2013 r. skreśla się § 8  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami. 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 24/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 maja 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376F358E-54AE-40AE-9292-5AC9F3BAF0E0. Przyjęty Strona 1



psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków 
częściowego lub 
całkowitego zwolnienia 
z opłat, jak również trybu 
ich pobierania 

6 XIII/98/20 ustalenia średniej ceny 
jednostki paliwa w  Gminie 
Nowinka 

przyjęto średnią cenę jednostki 
paliwa na rok szkolny 
2020/2021 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami. Przekazanie 
statutu sołtysom  

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  
w Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

7 XIII/99/20 przekształcenia Szkoły 
Podstawowej im. gen. 
pilota Witolda 
Urbanowicza w Olszance 
w Filię Szkoły 
Podstawowej im. 
Powstańców Styczniowych 
w Nowince 

z dniem 31 sierpnia 2020 roku 
przekształca się Szkołę 
Podstawową im. gen. pilota 
Witolda Urbanowicza w 
Olszance obejmującą strukturą 
organizacyjną klasy I – III z 
oddziałem przedszkolnym w 
Filię Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Styczniowych w 
Nowince obejmującą strukturą 
organizacyjną klasy I - III z 
oddziałem przedszkolnym 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy 
oraz Dyrektor 

Szkoły 
Podstawowej w 

Nowince 

Wójt Gminy 

8 XIII/100/20 zmiany uchwały nr 
VII/43/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 18 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych 
szkół podstawowych 
prowadzonych przez 
Gminę Nowinka oraz 
określenia granic obwodów 
publicznych szkół 
podstawowych mających 
siedzibę na obszarze 
Gminy Nowinka 

określenie granic obwodów 
publicznych szkół 
podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy 
Nowinka od dnia 1 września 
2020 r. 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego z 

mocą 
obowiązującą 
od 1 września 

2020 r. 

Sekretarz Gminy 
oraz Dyrektor 

Szkoły 
Podstawowej w 

Nowince 

Wójt Gminy 
Nowinka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376F358E-54AE-40AE-9292-5AC9F3BAF0E0. Przyjęty Strona 2



9 XIII/101/20 zmiany uchwały nr 
VII/44/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 18 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia 
sieci oddziałów 
przedszkolnych w 
 publicznych szkołach 
podstawowych 
i publicznych innych form 
wychowania 
przedszkolnego 
prowadzonych przez 
Gminę  Nowinka 

przyjęcie sieci oddziałów 
przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych w 
Gminie Nowinka 

Zapewnienie dzieciom 
zamieszkałym na obszarze 
Gminy możliwości 
korzystania  
z wychowania 
przedszkolnego  

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego z 

mocą 
obowiązującą 
od 1 września 

2020 r. 

Sekretarz Gminy 
oraz Dyrektor 

Szkoły 
Podstawowej w 

Nowince 

Wójt Gminy 

10 XIII/102/20 zwolnienia dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Styczniowych 
w Nowince z obowiązku 
realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć, obniżenia 
tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć 
wicedyrektorowi oraz 
określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych 
nauczycieli 

zwolnienie dyrektora w roku 
2020/2021 z obowiązku 
realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć oraz określono 
tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć  
Wicedyrektora oraz niektórych 
nauczycieli  

Przekazanie uchwały 
Dyrektorom szkół  

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego z 

mocą 
obowiązującą 
od 1 września 

2020 r. 

Sekretarz Gminy 
oraz Dyrektorzy 

szkół 
podstawowych  

w Gminie Nowinka 

Wójt Gminy 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376F358E-54AE-40AE-9292-5AC9F3BAF0E0. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



